
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про погодження калькуляції, переліку та вартості платних медичних послуг,  

що надаються Комунальним  підприємством  «Саратський  центр первинної  

медико-санітарної допомоги» на 2021 рік 

 

Керуючись статтями 32, 40 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктом 4.15 статуту Комунального підприємства «Саратський  центр первинної 

медико-санітарної допомоги», затвердженого рішенням селищної ради від 30 грудня 2020 

року № 59 - VIІІ, виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити калькуляцію вартості з медичного обслуговування заходів відпочинку, 

спортивних змагань, масових культурних та громадських заходів тощо, що надаються  

Комунальним підприємством «Саратський  центр первинної медико-санітарної допомоги»    

на 2021 рік, згідно з додатком 1 до даного рішення.  

 

2. Погодити перелік та вартість платних медичних послуг, що надаються Комунальним 

підприємством «Саратський  центр первинної медико-санітарної допомоги» на 2021 рік, 

згідно з додатком 2 до даного рішення.  

 

3. Головному лікарю комунального підприємства «Саратський центр первинної 

медико-санітарної допомоги», (далі – Підприємство) Стогній О.П : 

3.1. Після затвердження переліку та вартості платних медичних послуг, що надаються 

Підприємством на 2021 рік, довести його до відома мешканців Саратської селищної 

територіальної громади, Кулевчанської, Петропавлівської, Плахтіївської та Успенівської 

сільських територіальних громад в засобах масової інформації та на території закладу 

охорони здоров’я. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Дудуша І.І. 

 

 

 

Селищний голова                                                                            В. Д. Райчева 

 

 

 

23 вересня 2021 року  

 

№ 209  

 

 

 

 

 


